家庭数配布                                                               令和７年５月３０日

保 護 者 様

    橋本市立 三石小学校

校   長   石井 美行

ＰＴＡ会長  山本 輝清

令和７年度運動会 開催時間の変更について

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育推進並びにＰＴＡ活動にご支援・ご協力をいただき、ありがとうございます。

  さて、５月３１日（土）開催予定の令和７年度運動会につきまして、お知らせします。

  明日 3１日の朝にかけての断続的な雨と、お昼近くまで弱い雨が降り続く予報が出ています。

（天気予報を出す会社によって様々です。夜半に雨がやむ予報もございます。）

 児童の体力及び集中力、運動場のグラウンド状態の回復、さらに天気予報各社によるばらつき等を考慮した

結果、今回は 3１日（土）の午後開催が適当と判断いたしました。

 つきましては、運動会の開催予定を下記のとおりに変更させていただきますので、何卒ご理解・ご協力の程、

よろしくお願いいたします。

記

１ 開催日時：令和７年５月 3１日（土）1３時０0分開会 → 1６時０0分終了予定

２ 児童の登校時間： 12時から１２時３０分までに登校（昼食は自宅で食べてくる）

 下校予定は 1６時２0分ごろの予定

※さらなる順延・変更のある場合のみ、５月３１日（土）午前 10時に「ライデンメール配信」及び

「三石小学校ホームページ」にてお知らせします。

３ 保護者の入場開始時間： 【高学年】1２時０0分～1２時１0分

                        【中学年】1２時１0分～1２時２0分

                        【低学年】1２時２0分～12時３0分

   ※12時３０分以降はご自由に入場していただいてかまいません。

   ※荷物下ろし等のため、一時的に自動車で入場される自動車入場券（白色）をお持ちの方は、

５月 3１日（土）の 12時４0分まで有効とします。

４ 保護者の皆様へお願い

   運動会当日の児童の登下校についてですが、駐車場での事故防止のため、児童の送迎はできるだけ徒

歩でお願いします。また、この日に限り、児童には体育館横の門から登下校するように指導させていただきま

す。児童の安全確保のためにご協力をお願いします。